
 

M ěstský úřad Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko 

Stavební úřad – úsek územního plánování a GIS 
Adresa pracoviště: Adámkova 554, 539 01 Hl insko 

telefon: 469 326 161,   469 315 300,   fax: 469 319 494,   e-mail: zavrel.vladimir@hlinsko.cz 
 

Čj.: Hl 11083/2013/SÚ                                                                  Hlinsko 17.6.2013   
Spisová značka: S-SÚ/23902/2011/9       

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 O Z N Á M E N Í 

zahájení řízení o Změně č.2 Územního plánu (ÚP) Hlinsko 
a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj 

V souladu s ustanovením § 52 zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) v platném znění Městský úřad Hlinsko, stavební úřad - úsek územního 
plánování a GIS jako pořizovatel oznamuje 

zahájení řízení o Změně č.2 Územního plánu (ÚP)   
a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území 

 

Návrh Změny č.2 ÚP Hlinsko a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území 
vypracovala v únoru 2013  ing. arch. Jana Šejvlová, REGIO projektový ateliér s.r.o., Hradec 
Králové na základě zadání, které bylo schváleno na zasedání zastupitelstva 27. 6. 2012. 
Pořízení této změny je vyvoláno požadavkem na změnu funkčního využití lokalit v Srní a 
v Hlinsku na plochy sportu a jedné lokality v Blatně na plochu bydlení. Návrh změny byl 
upraven projektantem v červnu 2013 a posouzen krajským úřadem 

Veřejné projednání upraveného a posouzeného návrhu Změny č.2 se bude konat dne: 

30. července 2013 od 15 00 hodin 

Místo konání: budova radnice, Poděbradovo náměstí 1, velká zasedací místnost v přízemí  
Návrh změny č.2 ÚP Hlinsko a vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území je  
vystaven k veřejnému nahlédnutí na:  

MěÚ Hlinsko, stavební úřad, budova Adámkova 554, 2. patro 
internetové adrese http://www.hlinsko.cz/mestsky-urad/uzemni-planovani/projednavane-
dokumenty-up 

Termín vystavení upraveného návrhu změny č.2:  od 27. 6. 2013 do 6. 8. 2013 
Zveme město Hlinsko, pro kterou je změna územního plánu pořizována, dotčené orgány, 

krajský úřad a sousední obce k účasti na veřejném projednání.  
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání (tj. do 6. 8. 2013) může každý uplatnit 

své připomínky a vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a 
zástupce veřejnosti námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru 
nemovitostí dokládající dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou.  

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní ve stejné lhůtě stanoviska 
k částem řešení, které byly od společného jednání změněny. K později uplatněným 
stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.  

Městský úřad Hlinsko se žádá o zveřejnění této veřejné vyhlášky způsobem v místě 
obvyklým (vyvěšení na úřední desce, elektronické úřední desce, uvedením ve zpravodaji 
apod.) tak, aby byla dodržena stanovená lhůta, viz. § 52 stavebního zákona.        

 
 Ing. Jana Kozáčková 

                                                                             vedoucí stavebního úřadu 

 

Vyvěšeno: 27.6.2013                                                             Sejmuto: 

NVIMY113TI6M 



Adresa:  
Městský úřad Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1 
539 23 Hlinsko 

Tel: 469 315 311 
Fax: 469 319 255 
E – mail: mesto@hlinsko.cz 

Bankovní spojení: 
KB Chrudim 
19–623–531/0100 
IČO: 00270059 

 
Strana 2 (celkem 2) 

 

 
 

 
 
Obdrží: 

 
Seznam adres k řízení o upraveném návrhu Změny č.2 ÚP Hlinsko 

 
 

A. Obec, pro kterou je změna ÚP pořizována 
1. Město Hlinsko, Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko  

 
B. Sousední obce 

2. Město Ždírec nad Doubravou, Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou  
3. Městys Krucemburk, Náměstí Jana Zrzavého 13, 582 66 Krucemburk 
4. Městys Včelákov, Včelákov č.p. 81, 539 57 Včelákov    
5. Obec Hamry, Hamry č.p.121, 539 01 Hlinsko  
6. Obec Holetín, Horní Holetín 105, 539 71 Holetín   
7. Obec Jeníkov, 539 01 Hlinsko   
8. Obec Raná, Raná 16, 539 72 Raná 
9. Obec Studnice, 539 01 Hlinsko 
10. Obec Vítanov, Vítanov 126, 539 01 Hlinsko    
11. Obec Vojtěchov, Vojtěchov 120, 539 01 Hlinsko  
12. Obec Vysočina, Dřevíkov č.p.55, 539 01 Hlinsko  
 

C. Dotčené orgány  
13. AOPK ČR, Správa CHKO Žďárské vrchy, Brněnská 39, 591 01 Žďár nad Sázavou   
14. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Topolská 569, 537 01 Chrudim 
15. KHS se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště CR, Čáslavská 1146, 537 01 Chrudim 
16. Krajská veterinární správa, Husova 1747, 530 03 Pardubice 
17. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hosp., Komenského náměstí 125, 

532 11 Pardubice 
18. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor ŽP a zemědělství, Komenského nám. 125, 532 11 

Pardubice 
19. MěÚ Hlinsko, odbor ŽP, Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko  
20. MěÚ Hlinsko, stavební úřad, památková péče a silniční hospodářství, Poděbradovo nám. 1, 

539 23 Hlinsko 
21. Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury a územního plánu, PO BOX 9, nábřeží Ludvíka 

Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1  
22. Ministerstvo kultury ČR, odbor památkové péče, Maltézské náměstí 1, 118 11 Praha 1 
23. Ministerstvo obrany ČR, Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899, 530 02 

Pardubice 
24. Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, odbor surovinové politiky, Na Františku 32, 110 15 

Praha 1 
25. Ministerstvo ŽP ČR, územní odbor, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 
26. Obvodní báňský úřad, Wonkova 1142/1, 500 02 Hradec Králové 
27. Státní energetická inspekce, Wonkova 1143, 500 02 Hradec Králové  
28. Státní pozemkový úřad, pobočka Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 

 
D. Krajský úřad - orgán územního plánování 

29. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor rozvoje, fondů EU, cestovního ruchu a sportu, 
oddělení územního plánování, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

 
E. Projektant 

30. REGIO, projektový ateliér s.r.o., Hořická 50, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové   
 


		2013-06-17T10:19:24+0200
	ing. Vladimír Zavřel




